

Tilleggsetikett: Utvidelse for bruksområde av mindre betydning

Europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, Art.51

Conserve – spinosad

Godkjent av Mattilsynet: 11.10.2024

Gyldig t.o.m.: (Se vedtaksbrevet. En utvidelse av godkjenning for bruksområder av mindre betydning følger preparatets ordinære godkjenningsperiode hvis ikke annet er spesifisert i godkjenningsbrevet.)

Erklæring

Brukeren selv står ansvarlig ved eventuelle skader på kulturene og annen utilsiktet effekt som følge av en utvidet anvendelse av mindre betydning.. Unntatt er sprøyteskader som måtte oppstå som følge av at innholdet i preparatet ikke samsvarer med det produsenten har oppgitt på preparatets ordinære etikett.

Bruksrettledningen må følges, slik at man unngår risiko for menneske og miljø. Det er forbudt å bruke preparatet i strid med godkjent bruksområde eller behandlingsfrist, eller å overskride den tillatte maksimale dosering/konsentrasjon.

I tillegg til preparatets ordinære etikett, gjelder betingelsene gitt nedenfor.

Advarsel

Se advarselsfeltet på preparatets ordinære etikett.

I tillegg til advarselsfeltet på preparatets ordinære etikett, gjelder følgende:

Bruksområde og virkeområde:

Mot sommerfugllarver, trips og minerflue i baby leaf, paprika og chili* i veksthus.

*gjelder alle sorter innenfor artene *Capsicum pubescens*, *Capsicum frutescens*, *Capsicum chinense*, *Capsicum baccatum* og *Capsicum annuum* var. *Annuum*.

Bruksrettledning

Kultur	Behandlings-tidspunkt	Dose	Normal væskemengde	Antall behandlinger	Dager mellom behandlinger	Behandlingsfrist, dager
Baby leaf	Ved begynnende angrep	46 ml per dekar	Bruk inntil 60 liter vann per dekar	Maks 2 per hold	7	3
Paprika og chili	Ved begynnende angrep til BBCH 88	90 ml per dekar	Bruk 100-150 liter vann per dekar	Maks 3	7	3

For å øke opptaket i bladene, tilsettes 0,05% vegetabilsk olje (Renol) (50 ml. pr. 100 l vann).

Bruksvilkår for å beskytte helse

Se forsiktighetsregler på ordinær godkjent etikett.

Ved sprøyting av paprika og chili må ikke produktet benyttes nærmere enn 5 m fra områder tilgjengelig for fastboende og forbipasserende.

Ved sprøyting av babyleaf må ikke produktet benyttes nærmere enn 2 m fra områder tilgjengelig for fastboende og forbipasserende.

Områder tilgjengelig for fastboende og forbipasserende er områder der personer kan oppholde seg som for eksempel veier, boliger, private hager og områder, institusjoner og offentlige arealer.

Håndteringsfrist

Arbeidere som går inn i behandlet område og håndterer behandlede planter, må benytte heldekkende arbeidstøy i en periode på 3 dager etter sprøyting for bruksområdet babyleaf. For bruksområdene paprika og chili må arbeidere som går inn i behandlet område og håndterer behandlede planter benytte seg av heldekkende arbeidstøy og hansker i en periode på 12 dager etter sprøyting. Etter 12 dager er det tilstrekkelig med kun heldekkende arbeidstøy. Dersom arbeidet kun omfatter generell inspeksjon og vanning av behandlet område for bruksområdene paprika og chili må arbeidere bruke heldekkende arbeidstøy.